Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Slalom

RAIBA Waldaistcup Erw. SL Liebenau Gen.Nr. 3AL084
Miihlviertel Ausschreibung: regionaloffen
Ort und Datum: Liebenau 00, 01.02.2014 F-Wert: 620

Veranstalter: Landesskiverband Oberdsterreich (3301)
Durchfiihrender Verein: Union Liebenau (3084)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Gutenbrunner Markus (AUT)

Wettkampfleiter: Hennerbicler Andreas (AUT)

Startrichter: Hennerbicler Thomas (AUT)

Zielrichter: Konig Wolfgang (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: Startzeit:

Hohendifferenz: 0 m Lange: Om
Anzahl Tore: 0

Gemeldete Starter: 161

In der Wertung: 95 (59,01%)

Alterskl. Damen

Rang StNr  OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
1 1 306500134 GATTRINGER Nicole 1982 W SC Tragwein/Kamig 35,14 33,65 1:08,79 0,00
2 3 313300038 RUHMER Evelyn 1978 W USV St.Oswald 34,16 34,77  1:08,93 0,00
3 5 209300097 WEISSENSTEINER Karin 1963 W SC Nordwald 35,29 3522 1:10,51 0,00

Damenklasse

Rang  SiNr OSV-Nr. Name JG  Sex Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
1 7 308400085 KRUGL Daniela 1990 W U Liebenau 32,43 33,05 1:05,48 0,00
2 11 308400113 LEONHARDSBERGER Na 1992 W U Liebenau 35,37 34,27 1:09,64 0,00
3 9 313300135 HENNEBICHLER Julia 1992 W USV St.Oswald 34,77 3512  1:09,89 0,00

Jugend U21

Rang  SiNr OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
1 15 308400086 KRUGL Carina 1993 W U Liebenau 31,43 31,91  1:03,34 0,00
2 13 308400138 SCHUBL Tamara 1993 W U Liebenau 32,02 32,82 1:04,84 0,00
3 12 313300182 KREMPL Marion 1995 W USV St.Oswald 32,52 33,36 1:05,88 0,00
4 18 308400115 HENNERBICHLER Christi 1995 W U Liebenau 34,44 34,73 1:09,17 0,00
5 14 313300141 HAUNSCHMIDT Bianca 1994 W USV St.Oswald 35,44 3527 1:10,71 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom Gen.Nr.: 3AL084
Jugend U18
Rang  StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname
1 19 306500284 ASTLEITNER Pia 1997 W SC Tragwein/Kamig
2 23 326300007 MAYRHOFER Stefanie 1996 W SU Schénau
3 21 313300195 RIEPL Laura 1996 W USV St.Oswald
4 22 313300154 FURST Linda 1997 W USV St.Oswald
5 20 313300184 HAUNSCHMIDT Melanie 1997 W USV St.Oswald

Schiiler U14
Rang  SiNr OSV-Nr. Name JG  Sex Vereinsname
1 30 209300827 KITZLER Sara 2001 W SC Nordwald
2 31 306500281 HOCH Elisabeth 2000 W SC Tragwein/Kamig
3 32 209300796 PREIS Michaela 2001 W SC Nordwald
4 29 306500348 KILLINGER Verena 2001 W SC Tragwein/Kamig
5 26 316200130 WESTERMAYR Celina 2001 W U Kénigswiesen
6 34 209300792 JADALLA Julia 2001 W SC Nordwald
7 33 209300795 PREIS Anna 2001 W SC Nordwald
8 39 322800135 KERN Branka 2001 W U UnterweiRenbach
Schiiler U14
Rang StNr  OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname
1 50 306500342 STEININGER Julian 2001 M SC Tragwein/Kamig
2 40 316200126 HUTTMANNSBERGER Al 2000 M U Kénigswiesen
3 55 308400148 ECKL Michael 2000 M U Liebenau
4 48 306500343 ITTENSAMMER Simon 2001 M SC Tragwein/Kamig
5 49 308400150 PRIMETZHOFER Philipp 2000 M U Liebenau
6 45 326300037 ANDORFER Alexander 2001 M SU Schénau
7 56 306500368 PICHLER Nico 2001 M SC Tragwein/Kamig
8 60 313300199 PUCHNER Lukas 2001 M USV St.Oswald
9 41 209300808 KIRCHNER Christoph 2001 M SC Nordwald
10 59 308400193 LEONHARTSBERGERRa 2001 M U Liebenau
1 42 209300812 KOFINGER Alexander 2000 M SC Nordwald
12 44 314300164 LAMPLMAYR Silvan 2001 M SV Sandl
Schiiler U16
Rang  SiNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname
1 61 313300160 KIESENHOFER Sarah 1998 W USV St.Oswald
2 64 209300844 WEBER Lisa 1998 W SC Nordwald
3 62 313300196 RIEPL Anna 1999 W USV St.Oswald
4 65 306500314 KILLINGER Hannah 1998 W SC Tragwein/Kamig
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RAIBA Waldaistcup Erw. SL Liebenau
Miihlviertel

Liebenau 00, 01.02.2014

1. Lauf
34,55
36,16
37,28
37,31
52,20

1. Lauf
35,00
37,92
38,71
38,89
35,18
39,50
54,57
44,69

1. Lauf
31,11
33,15
32,73
34,59
31,74
36,08
35,66
36,90
36,93
38,04
36,63
39,75

1. Lauf
32,89
33,19
34,60
36,48

2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

35,04
35,79
36,13
49,65
36,59

1:09,59
1:11,95
1:13,41
1:26,96
1:28,79

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

35,99
38,62
38,58
39,01
44,54
46,22
35,72
1:03,24

1:10,99
1:16,54
1:17,29
1:17,90
1:19,72
1:25,72
1:30,29
1:47,93

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

31,74
31,74
32,58
35,51
39,27
36,13
37,18
37,01
38,56
37,82
41,24
48,09

1:02,85
1:04,89
1:05,31
1:10,10
1:11,01
1:12,21
1:12,84
1:13,91
1:15,49
1:15,86
1:17,87
1:27,84

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

32,91
32,71
35,30
36,40

1:05,80 0,00
1:05,90 0,00
1:09,90 0,00
1:12,88 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Schiiler U16
Rang StNr  OSV-Nr.
1 73 306500315
2 77 322800110
3 85 306500308
4 70 306500285
5 76 316200115
6 67 306500356
7 80 316200119
8 69 314300161
9 71 322800108
10 78 209300811
11 74 306500335
12 68 314300153
13 84 209300802
Jugend U18
Rang StNr  OSV-Nr.
1 86 209300769
2 89 316200099
3 90 314300123
4 97 313300181
5 95 306500349
6 91 322800098
7 88 313300152
Jugend U21
Rang StNr  OSV-Nr.
1 100 306500243
2 101 209300695
3 108 308400135
4 98 308400139
5 114 308400183
6 111 322800081
7 99 306500363
8 106 306500249
9 107 322890014
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Gen.Nr.: 3AL084

JG Sex Vereinsname

Name

HINTERLEITNER Oliver 1998
NOTSTALLER Tobias 1998
STEINBAUER Daniel 1999
ASTLEITHNER Moritz 1999
KASTENHOFER Lukas 1998
LUFTENSTEINER Peter 1999
RIEGLER Lukas 1999
GRUNBERGER Raphael 1999
HACKL Markus 1999
KOFINGER Julian 1998
HASLHOFER Dominic 1998
KUGLER Philipp 1998
BAUER Maximilian 1998
Name JG
KRAUS Markus 1996
HOLZMANN David 1996
HIESSL Benedikt 1997
KREMPL Simon 1997
LANDL Max 1996
KERN Geza 1997
FURST Florian 1997
Name JG
GATTRINGER Martin 1993
WINTER Stefan 1994
IRRER Florian 1994
SCHMALZER Thomas 1995
SCHMIDINGER Stefan 1993
STELLNBERGER David 1993
GREISINGER Gerhard 1995
BINDREITER Patrik 1993
STARZER Daniel 1994

=

EEE=EEEEEsEEEEEEESE

SC Tragwein/Kamig
U UnterweiRenbach
SC Tragwein/Kamig
SC Tragwein/Kamig
U Kénigswiesen
SC Tragwein/Kamig
U Kénigswiesen

SV Sandl

U UnterweiBenbach
SC Nordwald

SC Tragwein/Kamig
SV Sandl

SC Nordwald

Sex Vereinsname

M

===

SC Nordwald

U Kénigswiesen
SV Sandl

USV St.Oswald

SC Tragwein/Kamig
U UnterweiRenbach
USV St.Oswald

Sex Vereinsname

=

=E=E==sEEsEsEEE

SC Tragwein/Kamig
SC Nordwald

U Liebenau

U Liebenau

U Liebenau

U UnterweiRenbach
SC Tragwein/Kamig
SC Tragwein/Kamig
U UnterweiRenbach

Auswertung: U Kdénigswiesen

RAIBA Waldaistcup Erw. SL Liebenau
Miihlviertel

Liebenau 00, 01.02.2014

1. Lauf
28,93
30,59
31,49
32,07
32,28
32,32
33,40
33,09
34,41
34,10
35,16
37,83
42,07

1. Lauf
29,53
29,98
30,90
38,67
35,88
35,75
40,76

1. Lauf
27,88
28,20
29,16
30,59
31,06
31,71
32,19
31,15
33,58

2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

28,75
31,42
31,05
31,14
32,44
33,22
32,46
34,18
33,55
34,68
33,96
35,70
34,52

57,68
1:02,01
1:02,54
1:03,21
1:04,72
1:05,54
1:05,86
1:07,27
1:07,96
1:08,78
1:09,12
1:13,53
1:16,59

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

29,80
29,53
31,13
31,49
36,08
37,73
33,35

59,33

59,51
1:02,03
1:10,16
1:11,96
1:13,48
1:14,11

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

21,74
28,13
29,84
31,04
31,38
31,24
31,60
33,67
33,15

55,62 0,00
56,33 0,00
59,00 0,00
1:01,63 0,00
1:02,44 0,00
1:02,95 0,00
1:03,79 0,00
1:04,82 0,00
1:06,73 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Altersklasse III
Rang StNr  OSV-Nr.
1 115 322800003
2 121 313300040
3 118 316200105
4 117 314300023
5 124 316200128
Altersklasse I1
Rang SINr  OSV-Nr.
1 127 306500050
2 136 313300193
3 126 326300005
4 135 316200117
5 131 313300202
6 128 316200081
7 130 306500036

Altersklasse 1

Rang StNr  OSV-Nr.
1 142 316200064
2 143 308400042

Allgem. Klasse

Rang StNr  OSV-Nr.
1 151 322800040
2 161 322800044
3 159 308400087
4 158 306500220
5 147 313300086
6 145 314300087
7 153 322800080
8 149 316200045
9 146 308400140
10 157 313300127
11 150 308400184
12 144 306500211

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr  OSV-Nr.

Name

HACKL Josef
RUHMER Hubert
HOLZMANN Franz

Gen.Nr.: 3AL084

JG
1963
1955
1963

KONIGSDORFER Reinhar 1948

Sex Vereinsname

M U UnterweifRenbach
M USV St.Oswald

M U Kénigswiesen

M SV Sandl

RIEGLER Johann 1958 M U Kanigswiesen
Name JG  Sex Vereinsname
KILLINGER Gerhard 1965 M SC Tragwein/Kamig
RIEPL Manfred 1968 M USV St.Oswald
MAYRHOFER Richard 1969 M SU Schénau
HOLZMANN Gottfried 1967 M U Kdnigswiesen
KREMPL Karl 1966 M USV St.Oswald
HUBER Franz 1969 M U Kdnigswiesen
HOCH Jiirgen 1971 M SC Tragwein/Kamig
Name JG Sex Vereinsname
WESTERMAYR Christian 1974 M U Kdnigswiesen
KRUGL David 1983 M U Liebenau
Name JG Sex Vereinsname
HIMMELBAUER Jiirgen 1987 M U Unterweienbach
STELLNBERGER Andrea 1988 M U Unterweienbach
HENNERBICHLER Andre 1992 M U Liebenau
THURNN Michael 1990 M SC Tragwein/Kamig
POINTNER Patrick 1985 M USV St.Oswald
KUGLER David 1991 M SV Sandl
STELLNBERGER Hannes 1991 M U Unterweilenbach
RIEGLER Daniel 1985 M U Kdnigswiesen
SCHMALZER Christoph 1990 M U Liebenau
GREINDL Michael 1990 M USV St.Oswald
HAIDER Thomas 1988 M U Liebenau
GATTRINGER Wolfgang 1991 M SC Tragwein/Kamig
45 (27,95%)

Name

6 306500216 BINDREITER Lisa
8 314300132 NADER Kerstin
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JG Vereinsname

1990 SC Tragwein/Kamig

1991 SV Sandl

Auswertung: U Kdénigswiesen

RAIBA Waldaistcup Erw. SL Liebenau
Miihlviertel

Liebenau 00, 01.02.2014

1. Lauf
30,19
32,30
35,20
34,56
52,99

1. Lauf
29,96
31,72
32,73
32,66
33,32
33,67
30,77

1. Lauf
30,72
32,23

1. Lauf
28,66
29,31
29,11
30,14
30,44
31,42
31,69
31,29
32,74
33,41
32,42

1:02,55

2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

30,48
31,73
34,07
35,61
35,14

1:00,67
1:04,03
1:09,27
1:10,17
1:28,13

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

30,11
31,92
31,95
32,23
32,82
33,67
38,90

1:00,07
1:03,64
1:04,68
1:04,89
1:06,14
1:07,34
1:09,67

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

29,86
31,62

1:00,58
1:03,75

0,00
0,00

2. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

29,11
29,20
29,48
29,89
30,78
30,42
31,78
32,19
32,94
33,25
36,13
30,57

57,77 0,00
58,51 0,00
58,59 0,00
1:00,03 0,00
1:01,22 0,00
1:01,84 0,00
1:03,47 0,00
1:03,48 0,00
1:05,68 0,00
1:06,66 0,00
1:08,55 0,00
1:33,12 0,00
Klasse
DK
DK
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

10 314300071
16 314300106
24 322800103
25 316200122
28 306500391
36 306500353
37 316200131
51 326300053
52 326300027
54 313300198
57 209300751
75 314300162
79 306500323
81 316200113
82 306500344
83 308400158
87 308400178
93 322800085
94 316200114
102 322800089
103 308400126
104 326300010
105 314300145
109 316200121
110 313300130
112 322800101
113 314300109
119 306500360
120 316200129
122 316200151
125 314300021
129 308400012
132 313300213
133 326300042
134 316200104
137 313300088
138 306500364
140 322890012
141 306500303
148 316200075
152 316200127
154 316200150
156 314300110

Nicht am Start (2.

StNr  OSV-Nr.
2 209300277
4 316200025
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Gen.Nr.: 3AL084

ERTL Claudia 1988
HOFER Lisa 1994
HACKL Ramona 1996
RAFFETSEDER Birgit 1997
HASLER Jaqueline 2000
KILLINGER Florentina 2001
KLOIHOFER Nina 2001
KIESENHOFER Gerald 2001
WANSCH Johannes 2000
PUCHNER Thomas 2001
PRINZ Gabriel 2001
HIMMELBAUER Phillip 1999
MUHLBACHLER Benedikt 1999
SCHEUCHENPFLUG Clemens 1998
ITTENSAMMER Armin 1999
BESENBACK Simon 1998
GUMPINGER Simon 1997
NOTSTALLER Dominik 1996
LEONHARTSBERGER Markus 1997
STELLNBERGER Marco 1995
HENNERBICHLER Markus 1994
RAAB Florian 1995
SEYRL Patrick 1994
KATZENSCHLAGER Gabriel 1994
GREINDL Daniel 1993
BAUMGARTNER Lukas 1994
RUHMER Hannes 1993
ATTENEDER Manfred 1963
LINDNER Franz 1955
KOCK Siegfried 1963
KONIGSDORFER Bernhard 1972
HENNERBICHLER Helmut 1966
HENNEBICHLER Franz 1965
WANSCH Erwin 1971
KLOIHOFER Reinhold 1969
ATTENSEIMER Manfred 1973
WALCH Manuel 1979
HOLLAUS Peter 1977
REINDL Roman 1979
RIEGLER Florian 1992
LEITNER Werner Klaus 1992
KLOIBHOFER Julian 1992
RUHMER Florian 1991
Lauf): 2 (1,24%)
Name JG
HACKL Karin 1982
KOCK Sabina 1966

SV Sandl

SV Sandl

U UnterweiRenbach
U Kénigswiesen
SC Tragwein/Kamig
SC Tragwein/Kamig
U Kénigswiesen
SU Schénau

SU Schénau

USV St.Oswald

SC Nordwald

SV Sandl

SC Tragwein/Kamig
U Kénigswiesen
SC Tragwein/Kamig
U Liebenau

U Liebenau

U UnterweiRenbach
U Kénigswiesen

U UnterweiRenbach
U Liebenau

SU Schénau

SV Sandl

U Koénigswiesen
USV St.Oswald

U UnterweiBenbach
SV Sandl

SC Tragwein/Kamig
U Kénigswiesen

U Kénigswiesen
SV Sandl

U Liebenau

USV St.Oswald

SU Schonau

U Kénigswiesen
USV St.Oswald

SC Tragwein/Kamig
U UnterweiRenbach
SC Tragwein/Kamig
U Kénigswiesen

U Kénigswiesen

U Kénigswiesen

SV Sandl

Vereinsname
SC Nordwald
U Kénigswiesen

Auswertung: U Kdénigswiesen
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RAIBA Waldaistcup Erw. SL Liebenau

Miihlviertel

Liebenau 00, 01.02.2014

DK

U21w
U18 w
U18w
U14 w
Ut4dw
U14 w
U14m
U14 m
U14m
U14 m
U16m
U16 m
U16m
U16 m
U16 m
U18 m
U18 m
U18 m
U21m
U21m
U21m
U21m
U21m
U21m
U21m
U21m
AK3 m
AK3 m
AK3 m
AK2 m
AK2 m
AK2 m
AK2 m
AK2 m
AK2 m
AK1m
AK1m
AK1m
HK

HK

HK

HK

Klasse
AKw
AKw
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- = = _a= RAIBA Waldaistcup Erw. SL Liebenau
Offizielle Ergebnisliste Miihiviertel
Alpiner Schilauf - Slalom Gen.Nr.: 3AL084 Liebenau 00, 01.02.2014

Nicht im Ziel (2. Lauf): 8 (4,97%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse
38 308400159 BESENBACK Timna 2000 U Liebenau U14 w
46 326300023 RIEGLER Michael 2000 SU Schoénau U14m
47 314300159 SCHOBER Michael 2000 SV Sandl U14 m
58 326300031 FARTHOFER Michael 2001 SU Schoénau U14m
66 308400164 STOY Fabian 1998 U Liebenau U16 m
72 314300156 GRATZL Benjamin 1999 SV Sandl U16 m
92 326300038 AGLAS Rene 1997 SU Schénau U18 m
96 209300843 WEBER Alexander 1997 SC Nordwald U18 m

Disqualifiziert (1. Lauf): 8 (4,97%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.
17 308400127 KRUGL Romana 1994 U Liebenau U21w

27 314300158 SCHOBER Tanja 2000 SV Sand| Utd w

35 316200125 BIRKLBAUER Kerstin 2000 U Konigswiesen U14 w

43 326300045 AUMAYER Raphael 2001 SU Schénau U14m

53 308400147 HENNERBICHLER Fabian 2001 U Liebenau U14 m

116 314300024 KUGLER Franz 1960 SV Sandl AK3m

123 209300110 TRAXLER Manfred 1962 SC Nordwald AK3 m

155 308400088 FIRLINGER Patrik 1991 U Liebenau HK

Disqualifiziert (2. Lauf): 2 (1,24%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.
63 306500280 HOCH Victoria 1998 SC Tragwein/Kamig U16 w

160 314300085 HIESSL Jiirgen 1989 SV Sandl HK

Unterschrift Chefkampfrichter

Gutenbrunner Markus (AUT)
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